基础部政〔2024〕2号
关于2024年上半年院级体育比赛预算的报告

院领导：

　　根据基础教学部2024年度体育工作计划，上半年拟举行学院第四届“学院杯”学生羽毛球比赛、学院第三届游泳比赛、学院第十六届学生女子篮球赛第十九届学生男子篮球赛等，总经费预算为贰万玖仟圆整（￥：29000.00元），详细预算安排如下：
一、第四届“学院杯”学生羽毛球比赛
1.团体奖牌8个：1040元

2.奖品：3260元（根据比赛规程，按一、二、三等奖分别为100元、80元、50元的标准计算。前三名发奖品、证书，第四名至第八名只发证书）

3.秩序册、获奖证书、横幅等印制：1500元

4.比赛耗材（比赛用球）、比赛用具、水费：2500元

合计：8300元

二、第三届游泳比赛
1.团体奖牌10个：1300元
2.奖品：4140元(合计18个单项，每个单项按第一名100元、第二名80元、第三名50元、计发奖品、证书，第四名至第八名只发证书)。
3.秩序册、获奖证书、横幅等印制：1500元
4.场地费、比赛用具、水费：5000元

合计：11940元
三、第十六届学生女子篮球赛第十九届学生男子篮球赛
1.团体奖牌8个：1040元
2.奖品：5520元（根据比赛规程，按一、二、三等奖分别为100元、80元、50元的标准计算。前三名发奖品、证书，第四名至第八名只发证书）
3.秩序册、获奖证书、横幅等印制：1500元

4.比赛耗材（口哨等）、水费：700元

合计：8760元。
特此报告

基础教学部
2024年3月6日
	池州职业技术学院基础教学部教务科　　　2024年3月6日印发

- 1 -